Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам промышленности, предпринимательства
и инфраструктуры

РЕШЕНИЕ

09.12.2020

№
106

г. Хабаровск

О кандидатуре в состав проектной группы по реализации комплексного проекта на базе природного парка краевого значения «Питомник имени Лукашова»
Рассмотрев обращение исполняющего обязанности министра природных ресурсов Хабаровского края Сабурова В.Ю. о кандидатуре в состав проектной группы по реализации комплексного проекта на базе природного парка краевого значения «Питомник имени Лукашова», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края предложить включить в состав проектной группы по реализации комплексного проекта на базе природного парка краевого значения «Питомник имени Лукашова» Лопатина Виктора Сергеевича – председателя постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры.
2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному вопросу и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета

 В.С. Лопатин
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства\resh_106-7_econ03.doc/org_econ03/07.12.2020 18:28:00